DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIV/AIDS: CONHECIMENTO E
PERCEPÇÃO DE RISCO PELA POPULAÇÃO IDOSA – REVISÃO SISTEMÁTICA de
autoria de ISABELA LEMOS DA SILVA, JOSIELLY FERREIRA , ELIZAMA PAULA GOMES
DA ROCHA, DÉBORA MARIA DA SILVA XAVIER, foi publicado nos Anais V CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25177

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25177